
令和5年3月1日改定

■利用料金（入場料金）

大人（中学生以上） 1,200円 1,080円 500円 580円

小人（小学生以上） 600円 540円 250円 290円

■利用方法

①チェックイン日またはチェックアウト日に、ＴＪＫリゾート金谷城のフロントにて、鋸山ロープウェー乗車証を

　割引価格でご購入。

②鋸山ロープウェー山麓駅乗り場にて、購入した乗車証を提示。そのまま乗車いただけます。

http://www.mt-nokogiri.co.jp 鋸山ロープウェーの詳細はこちら

利用区分
平日宿泊者限定

補助金額
本人負担額

TJK特別割引（※）

（通年適用）
一般料金

ＴＪＫリゾート金谷城 平日宿泊者限定補助金

鋸山ロープウェー 利用料金表

宿泊者は

いつでも割引

平日（通常日）宿泊者は

さらに割引！

※TJK特別割引と平日宿泊者限定補助金の違いは？

TJK特別割引は、ＴＪＫリゾート金谷城に宿泊された方が、年間を通して適用される割引です。

平日宿泊者は、TJK特別割引に加えて補助金を適用した金額でご購入いただけます。

http://www.mt-nokogiri.co.jp/

